80MM Bluetooth/ wifi Термопринтер
(Номер модели: OCPP-M086)
Особенности:
N  Поддержка Windows, Java, Android и IOS ,
N  Bluetooth,Wi-Fi, USB и RS232 для опции.
N  Индикатор заряда аккумулятора, легко узнать мощность покоя.
N  Более высокая скорость печати 90 мм / с.
N  100км Жизнь ТПХ.
N  Низкое энергопотребление и литиевая батарея большой емкости.
Спецификация:
Габаритные размеры (Ш × Д × В) 98×103× 45 мм
вес 280г
цвет черный
Эффективная ширина печати 72мм
Способ печати Термическая линейная печать
Команды печати Набор команд, совместимых с ESC / POS
Скорость печати До 90 мм / с
разрешение 8 точек / мм (203dpi)
Печать шрифта 12x24 / 24x24
Колонка 48 столбцы / 24столбцы
Размер символа 1,5 x 3,0 мм (Ш x В) / 3,0 х 3,0 мм (Ш x В)
Размеры бумаги 80.0 ± 0,1 мм x диаметр 30.0mm
Толщина бумаги От 0,06 до 0,08 мм
Набор символов Буквенно-цифровой / китайский кандзи
интерфейс USB, RS-232, Bluetooth, Wi-Fi (Необязательно)
Буфер данных До 5 Кбайт
Адаптер питания 9V DC / 2A
Питание от батареи 7.4V DC / 2000мА, аккумулятор может оставаться на
4-5 дней, когда он полностью заряжен, он может
печатать бумагу 120-150 м
Другие функции Обнаружение бумаги, определение мощности,
ручное отключение
Условия работы Температура: -10℃~50℃, Влажность: 10%~90%
Условия хранения Температура: -20℃~70℃, Влажность: 5%~95%